

A közterület-használati díjak mértéke

	A	B	C	D	E
1	A közterület használat célja	Balaton és vasút között	Vasút és 7-s út között	7-es úttól délre	Mértékegység
2		Díj mértéke			
3	Közterületbe 10 cm-en túl benyúló üzlethomlokzat, portál, kirakatszekrény, ernyőszerkezet, mobil és rögzített hirdetőberendezés, fénnyreklám, cégtábla	2.400	1.800	1.200	Ft/m ² /hó
4	Kereskedelmi, vendéglátó és szolgáltató - pavilon, épület és azok rögzített berendezései 0- 4 m ² -ig	72.000	60.000	24.000	Ft/m ² /év
5	4-30 m ² -ig	12.000	9.600	2.400	Ft/m ² /év
6	30 m ² felett	4.800	3.600	1.200	Ft/m ² /év
7	Üzleti előkert	6.380	6.000	3.240	Ft/m ² /hó
8	Építési állvány, építőanyag, tüzelőanyag (kizárólag szeptember 15 – május 15. között)	960	960	720	Ft/m ² /hó
9	Építőanyag, építési törmelék, tüzelőanyag konténerben (kizárólag szeptember 15 – május 15. között)	480	480	480	Ft/m ² /hó
10	Idény jellegű és eseti jellegű árusítás, szolgáltatás nyújtás	2.400	1.920	960	Ft/m ² /nap
11	Portrérajzolás, testfestés, rizsfestés (maximum 2 m ²)	2.160	1.920	960	Ft/nap
12	Mutatványos szolgáltatás, cirkusz, állatbemutató, sátor, ugrálóvár, gumikötél, más pontban foglalt tevékenységekhez nem sorolható rendezvény 0-20 m ² -ig	360	360	120	Ft/m ² /nap
13	20-100 m ² -ig	120	120	24	Ft/m ² /nap
14	100 m ² felett	60	60	12	Ft/m ² /nap
15	Kölcsönzés:				
16	bringó	24.000	21.600	18.000	Ft/db/szezon
17	mini kajak, snuki	12.000	-	-	Ft/db/szezon
18	kerékpár	9.600	9.600	6.000	Ft/db/szezon
19	motorkerékpár	30.000	30.000	24.000	Ft/db/szezon
20	egyéb eszközök	480	360	300	Ft/db/nap
21	Elektromos roller szolgáltatás			1.300.000	Ft/szezon
22	Vízibicikli bejáró közterület kapcsolat	180.000	-	-	Ft/db/szezon
23	Stég bejárat közterület kapcsolat	120.000	-	-	Ft/db/szezon
24	Mozgóbolti árusítás	2.400	1.920	1.200	Ft/m ² /nap
25	Kiállítás, reklámtevékenység	1.200	960	240	Ft/m ² /nap
26	Taxik állomáshelye közhasználatú épületek, kereskedelmi, szolgáltató épületek előtt	100.000	50.000	25.000	Ft/gépjármű/év
27	Városnéző gépjármű állomáshelye közhasználatú épületek, kereskedelmi, szolgáltató épületek előtt	180.000	108.000	24.000	Ft/gépjármű/év
28	Közterület bontása szeptember 1 – június 15. között	1.200	960	720	Ft/m ² /nap

1

1 A 2. mellékletben foglalt táblázat 12. sora a Balatonföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2023. (XI. 24.) önkormányzati rendelete 6. § (2) bekezdésével megállapított szöveg.